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Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów
pochodzących z działalności rolniczej na terenie
gminy Trzcianka w 2023 r.

Gmina Trzcianka ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie przedsięwzięcia pn.
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań
po nawozach i typu Big Bag” z terenu gminy Trzcianka w 2023 r.

Termin składania wniosków od 10 października 2023 r. do czasu wyczerpania środków
finansowych przeznaczonych na ww. przedsięwzięcie. 

Wnioskodawcy we własnym zakresie zobowiązani będą dostarczyć wyżej wymienione
odpady pochodzące z produkcji rolniczej do miejsca wskazanego przez gminę.

Odpady folii rolniczej, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i
typu Big Bag pochodzące z działalności rolniczej powinny być pozbawione
zanieczyszczeń typu: siano, sianokiszonka itp.

Rolnicy zainteresowani udziałem w ww. przedsięwzięciu proszeni są o składanie
wniosków w terminie podanym powyżej w Urzędzie Miejskim Trzcianki ul. Sikorskiego
7, 64-980 Trzcianka osobiście w godzinach pracy Urzędu (po wcześniejszym
umówieniu z pracownikiem) lub tradycyjną drogą pocztową. Formularz wniosku
stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia oraz można pobrać go w Urzędzie Miejskim
w pokoju nr 001. 

Wniosek uznaje się za kompletny, jeżeli jest właściwie wypełniony, czyli zawiera
wszystkie niezbędne informacje. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane do
czasu ich uzupełnienia.  O zaakceptowaniu wniosku gmina Trzcianka poinformuje
wnioskodawcę niezwłocznie na piśmie. Od procedury kwalifikowania wniosków i
przyznawania finansowania nie przysługuje tryb odwoławczy.  W ramach realizacji
przedsięwzięcia nie finansuje się kosztów związanych z transportem ww. odpadów na
teren wskazany przez gminę.
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Przedsięwzięcie pn.: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” dofinansowano ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej www.nfosgw.pl. 

Wszelkie informacje można uzyskać pod numerem telefonu 784 632 104
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